

استحق ارزایی

گروه اقتصادی –شاخص مدیران خرید کل اقتصاد در تیر ۱۴۰۳ معادل ۴۴٫۸ محاسبه شده است. این شاخص نشان می‌دهد که سطح فعالیت‌های اقتصادی در این ماه نسبت به ماه گذشته کاهش یافته است و همچنین پس از تعدیل فصلی، این شاخص برای تیر معادل ۴۷٫۷ برآورد شده‌است که حاکی از ثبت دومین رکورد زیر ۵۰ در ۲ متوالی است.

در تیرماه، شاخص فعالیت‌های «میزان تولید محصول یا ارائه خدمات» معادل ۴۵٫۲ بوده که برای چهارمین ماه پیاپی کاهش‌ی است و شاخص «میزان سفارشات جدید مشتریان» نیز معادل ۴۴٫۳ برآورد شده و برای سومین ماه متوالی از اردیبهشت‌ماه کاهش است. همچنین بر اساس اطلاعات شایخ تیرماه، شاخص «موجودی مواد اولیه یا لوازم خریداری شده» برای پنجمین ماه پیاپی کاهش‌ی بوده و به ۴۹٫۷ رسیده‌است؛ درحالی‌که شاخص «میزان فروش کالاها یا خدمات» با سه ماه کاهش متوالی ۴۸٫۹ برآورد شده

شاخص مدیران خرید

آخرین نظرسنجی انجام شده از بنگاه‌های اقتصادی نشان می‌دهد: شاخص مدیران خرید کل اقتصاد در تیر ۱۴۰۳ به‌صورت فصلی نشانه شده ۴۴٫۸ و پس از تعدیل فصلی معادل ۴۷٫۲ محاسبه شده است. این شاخص نشان

می‌دهد که سطح فعالیت‌های اقتصادی در تیرماه نسبت به خردادماه کاهش یافته که بیانگر تداوم شرایط نامناسب کسب‌وکارهای کشور در تیر است. شاخص «میزان تولید محصول یا ارائه خدمات» پس از حذف اثر فصلی، ۴۵٫۲ به‌دست‌آمده که برای چهارمین ماه پیاپی کاهش‌ی است و این شاخص درحالی‌که نسبت به خرداد(۴۰٫۷) کاهش ملایم‌تری داشته، دومین کمترین مقدار را در ۱۸ ماهه اخیر در سری تعدیل شده به ثبت رسانده است. قطعی برق گسترده در کسب‌وکارها باعث تداوم کاهش تولید در تیرماه شده است از سوی دیگر عدم تخصیص ارز و کمبود منابع مالی بسیاری از شرکت‌ها به‌خصوص در بخش صنعت را در تأمین مواد اولیه دچار مشکل شده‌اند. شاخص «میزان سفارشات جدید مشتریان» در تیر، پس از حذف اثر فصلی، معادل ۴۴٫۳ برآورد شده‌است و برای سومین ماه متوالی از اردیبهشت‌ماه کاهش‌ی است و دومین کمترین مقدار را در ۱۸ ماهه اخیر در سری تعدیل شده به ثبت رسانده است. در همین حال تقاضای خارجی نیز همچنان برای سومین ماه پیاپی کاهش داشته است به‌طوری‌که شاخص میزان صادرات کالا یا خدمات در تیرماه عدد ۴۸٫۷ را به ثبت رسانده است. شاخص «موجودی مواد اولیه یا لوازم خریداری شده» در تیرماه معادل ۴۹٫۷ برآورد شده‌است و برای پنجمین ماه پیاپی کاهش‌ی است. درحالی‌که شاخص در مقایسه با خرداد با نرخ ملایم‌تری کاهش داشته است اما همچنان به دلیل محدودیت‌های مالی و عدم تخصیص ارز برای واردات مواد اولیه شرکت‌ها در زنجیره تأمین مواد



تیر بر صنعت چگونه گذشت؟

دست کوتاه صنعتگران از تأمین مواد اولیه و ۴ دست‌انداز پیش‌روی تولید

■ **شایخ اقتصاد در تیر نشان می‌دهد که اقتصاد برای دومین ماه در گیر رکود بوده و صنایع با مشکلاتی چون قطعی برق، کمبود سرمایه در گردش، مشکلات ارزی در واردات مواد اولیه و کمبود نیروی کار مواجه بودند.**

شاخص «میزان استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی» ۴۸٫۵ شدیدترین کاهش اشتغال ۳۶ ماهه از مرداد ۱۴۰۰ را ثبت کرده است. عدم تمایل نیروی کار به ماندن و اشتغال در بخش تولید بسیار زیاد شده است. به نظر می‌رسد تورم و هزینه‌های بالای زندگی و عدم تناسب حقوق و دستمزد با هزینه‌ها باعث کمبود نیروی کار شده است.

عقیده فعالان بخش صنعت با توجه به قطعی گسترده برق (دو روز در هفته) که منجر به تعطیلی بخش تولید شده

گروه اقتصادی – حوزه مسکن درکشورهای غربی نوسازی شده است که نگاه اقتصاد آزاد در آن ورود پیدا نکرده و برای مدیریت قیمت مسکن وجلوگیری از سرمایه‌ای شدن آن از ابزار مالیاتی استفاده می‌شود.

سریال پدرسالار شاید اولین زمینه‌ساز فرهنگ‌ی برای کوچ از خانه‌های فریب‌طادر و بزرگ به خانه‌های آپارتمانی بود. سریالی که در پس ماجرای یک خانواده ایرانی تفکرات لیبرالی را در کشور نهادینه می‌کرد و در انتها نیز زندگی در آپارتمان‌های نوساز را جeshی به سمت هزاره جدید معرفی می‌کردند. به بیان دیگر، هزاره جدید برای ایرانی‌ها ثبت آپارتمان‌های ۷۰ متری آغاز شد که رفته‌رفته تا ۴۵ متر آب رفت. در حالی این کوچک‌شدن متراژ خانه در کشور اتفاق افتاد که بر اساس آمایش سرزمینی مشخص شده، تنها

یک درصد از زمین‌های قابل سکونت کشور مورد استفاده قرار گرفته است. اخیراً نیز هم‌زمان با به روی کار آمدن دولت چهاردهم برخی از کارشناس

اجماع نظرات داشتند. الان زمان آن رسیده که در حوزه‌های مختلف از جمله مسکن و شهرسازی نظر کارشناس‌ها شنیده شود تا درباره این حوزه به یک اجماع درست رسید. اتفاقاً حوزه مسکن و شهرسازی یکی از حوزه‌هایی است که نظرات کارشناسی متفاوت بسیار جدی درون آن مطرح است و رسیدن به اجماع در آن معنای خاصی دارد.» این کارشناس حوزه مسکن پس از آنکه اختلاف نظرهای موجود حوزه مسکن را شرح داد گفت: «تنوع و تکرر دیدگاه‌های حوزه مسکن ایجاد می‌کند که هرکسی که به‌عنوان وزیر راه و شهرسازی انتخاب می‌شود و حتی خود آقای پژوهشکایان به عنوان رئیس

غرب لیبرال هم مسکن را سرمایه نمی‌داند

دولت برای نجات مسکن چه کند؟

شکوهی بیدهندی درخصوص تأثیر برخی از افسراد حاضر در ستاد انتخاباتی رئیس جمهور و اثر آن‌ها بر روی مسکن توضیح داد: «تجربه‌هایی از زمان آقای عبدالعلی زاده در زمان وزارت کردند مانند سیاست‌گذاری حوزه زمین‌های محدود و شهرها وجود دارد. همچنین، آقای اخوندی نیز در حوزه سیاستگذاری تلاش داشتند، مداخله دولت در حوزه مسکن را کم کنند.

هر کدام از این تجربه‌ها، درس‌هایی را به همراه داشته است و امروز دیگر نباید خطاهای گذشته را انجام داد. باید از اشتباه‌ها درس گرفت و مسیر درست را پیدا کرد. به عقیده من فردی جوان‌تر از این ۲ نفر برای وزارت

بر شدت کاهش تولید بنگاه‌ها افزوده است.

شاخص «میزان سفارشات جدید مشتریان» در تیرماه پس از تعدیل فصلی، معادل ۴۲٫۹ برآورد شده است و بر این اساس برای چهارمین ماه پیاپی سطح تقاضای مشتریان در سطح بسیار پایین خود است.

شاخص «موجودی مواد اولیه» در تیرماه، پس از تعدیل فصلی، معادل ۴۴٫۶ برآورد شده است و برای پنجمین ماه پیاپی کاهش‌ی بوده است. تداوم عدم تخصیص ارز به شرکت‌ها و کمبود منابع مالی برای تأمین مواد اولیه زنجیره تأمین مواد اولیه را مشکل روبرو کرده است. شاخص «موجودی محصول نهایی در انبار» در تیرماه، پس از تعدیل فصلی، معادل ۴۹٫۹ برآورد شده است که بیانگر کاهش و قرار گرفتن موجودی انبار اندکی پایین‌تر از محدوده مرزی ۵۰ برای دومین ماه پیاپی است با توجه به قطعی برق و کاهش تولید و همچنین مشکلات زنجیره تأمین مواد اولیه، شرکت‌ها برای تأمین تقاضای مشتریان از موجودی انبار به میزان بیشتری استفاده کرده‌اند.

شاخص «میزان استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی» ۴۸٫۵ شدیدترین کاهش اشتغال ۳۶ ماهه از

مرداد ۱۴۰۰ را ثبت کرده است. عدم تمایل نیروی کار به ماندن و اشتغال در بخش تولید بسیار زیاد شده است. به نظر می‌رسد تورم و هزینه‌های بالای زندگی و عدم تناسب حقوق و دستمزد با هزینه‌ها باعث کمبود نیروی کار شده است. شاخص «موجودی محصولات تولید شده» پس از حذف اثر فصلی، ۵۰٫۴ کمترین میزان ۷ ماهه اخیر از دی ماه

اقتصاد کیش

رونق

را ثبت کرده است. به نظر می‌رسد کاهش تقاضا بر کاهش قیمت تولید اثر گذاشته و قدرت قیمت‌گذاری شرکت را محدود کرده است.

شاخص «میزان فروش محصولات» در تیر، پس از حذف اثر فصلی، ۳۸٫۵ معادل برآورد شده است، این شاخص که نسبت به ماه قبل ۴۰٫۸ با شدت بیشتری کاهش داشته‌است، برای پنجمین ماه متوالی کمتر از محدوده مرزی ۵۰ قرار گرفته‌است و در سری تعدیل شده، کمترین مقدار ۵۲ ماهه را ثبت کرده است. میزان فروش در این ماه در همه رشته فعالیت‌های صنعت به‌غیراز صنایع فرآورده‌های نفت و گاز با کاهش زیادی همراه بوده است.

مشکلات اصلی از دید برخی از فعالان اقتصادی در تیر ۱۴۰۳
– قطعی برق در یک‌الی دو روز در هفته برای اکثر شرکت‌های بخش خصوصی به‌ویژه بخش صنعت در تیرماه، باعث شده تا فعالیت بخش خصوصی مختل شود و با تعطیلی بنگاه، تولید با کاهش روبرو شود.

– تخصیص ارز و سهمیه ارزی برای واردات مواد اولیه تأمین نشده و شرکت‌ها در دریافت ارز برای واردات مواد اولیه همچنان با مشکلات بسیاری روبرو هستند.

– کمبود سرمایه در گردش و نقدینگی باعث شده تا شرکت‌ها با مشکل موجودی مالی روبرو باشند.
– عدم تمایل نیروی کار به اشتغال در شرکت‌ها (به دلایلی از جمله عدم تناسب دستمزد با هزینه‌های زندگی) برای شرکت‌ها را با کمبود نیروی کار روبرو کرده به‌طوری‌که نگهداری نیروی کار برای شرکت‌ها سخت شده است.

به‌روایات و مبانی قرآنی رجوع کنند تا ببینند در آنجاخانه بزرگ و داروچه تا چه اندازه مورد تأکید قرار گرفته است. در مقابل، منشورهای خارجی توصیه به کوچک‌سازی خانه دارند. البته باید که خانه وسیع باعث حفظ خانواده و حتی صلح مردم می‌شود. این نظام ارزشی که کشور را به سمت خانه‌های کوچک سوق داده، یک نظام ارزشی لیبرالیستی و فردگرا است که در مقابل نظام ارزشی اخلاقی و اسلامی می‌کنشد. در این کشورها سیاست‌های حاکم بر حوزه زمین و مسکن انسانی تر است و دولت دخالت دارد و اجاره نمی‌دهند بازار راه خود را پیدا کند. اما این نظریات را از طریق منشورهای بین‌المللی برای کشورهای مانند ایران تجویز می‌کنند تا به سمت فردگرایی و ارزش‌های مدنظر آن‌ها بروند.

رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس:

دولت چهاردهم تکلیف تأمین مالی اقتصاد را روشن کند

درباره تجهیز منابع و تأمین مالی در اقتصاد به اجرا می‌رسد. وی تأکید کرد: درحالی‌که رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۰ حدود یک درصد بود در برنامه هفتم می خواهیم این عدد را به ۸ درصد برسانیم و یکی از گردها برای تحقق این هدف تأمین مالی است که به‌شکل سنتی به سیستم بانکی معطوف می‌شود که منجر افزایش پایه پولسی و در نهایت رشد و افزایش نقدینگی و تورم خواهد شد. رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس ادامه داد: بنابراین همواره در اقتصاد دچار تضاد هستیم. حسینی گفت: باید

باید به این حوزه پرداخته نشده‌است. رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس گفت: بازار سرمایه کشورمان در حال حاضر نسبت به بازار ۱۰ سال گذشته در بسیاری از شاخص‌ها رشد کرده اما این بازار همچنان از بحث تأمین مالی اقتصاد فاصله دارد. هنوز مجلس به صورت کامل شروع به کار نکرده و دولت مستقر نشده و در عین حال برنامه توسعه ابلاغ شده و دراداری ادامه داد: وزیر آینده نباید به این برنامه کنترل تورم بسنده کند و باید دید تا چه در این زمینه‌ها آگاهی دارد و در این مدت آنچه که

بیشتری به‌مکتب پولی داشتند عملکرد نامناسب‌تری در کنترل نقدینگی به جا گذاشتند. بانک مرکزی فاصله زیادی با سایر بازارهای مالی از جمله بازار سرمایه دارد و ایسن فاصله خود مانع از توسعه بازارهای مالی است که از موضوعاتی از وزیر آینده اقتصاد خواهم داشت همین موضوع است که چه برنامه‌ای برای توسعه صنعت مالی کشور دراداری ادامه داد: وزیر آینده نباید به این برنامه کنترل تورم بسنده کند و باید دید تا چه در این زمینه‌ها آگاهی دارد و در این مدت آنچه که

گروه اقتصادی –رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس گفت: باید تکلیف اقتصاد ایران را درباره چند گله واژه روشن کنیم، چگونه رئیس‌جمهور با افرادی که هر کدام آن در یک طیف هستند قرار است کار کند؟ دولت برای تأمین مالی حمایت تجاری و اجتماعی شمس‌الدین حسینی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه امروز مهمترین موضوع این موضوع تأمین مالی است، اظهار داشت: اتفاقاً دولت‌های که وابستگی

یک ادعای دیگر دولت سیزدهم درباره بدهکار نبودن به بانک مرکزی رد شد!

گروه اقتصادی – وجود برخی انحرافات در تأمین مالی منابع هدفمندسازی یارانه‌ها و استقراض از منابع خزانه‌داری کل و بانک مرکزی باعث ایجاد عدم شفافیت و انضباط مالی شده است. مثلث شرکت گاز، پالایش و پخش و وزارت نفت سه گلو گاه برای انحراف منابع هدفمندی یارانه‌ها بوده‌اند.

یک گزارش رسمی از دیوان محاسبات کشور هم مهر تأیید بر این مدعا می‌زند. گزارش دیوان محاسبات کشور نشان می‌دهد، وزارت امور اقتصادی و دارایی مبلغ ۳/۹۵ همت به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها شامل ۵/۳۴ همت در سال ۱۴۰۲، مبلغ ۴۲ همت بابت پرداختی به گندم‌کاران در سال ۱۴۰۳ و مبلغ ۸/۱۸ همت در سال جاری از محل وجوه امانی در اختیار و سرجمع بوجه عمومی به صورت تنخواه بابت کالابرگ و خرید تضمینی گندم پرداخت کرده است.

همچنین بانک مرکزی نیز، مبلغ ۵/۳۱ همت بابت مطالبات گندم‌کاران بدون رعایت ضوابط قانونی مندرج در بند ۵ قانون بوجه سال ۱۴۰۲ (مکانیزم ریو) و جزء پنجم ماده ۲۶ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، از حساب پرداخت دستگاه‌های اجرایی برداشت و به حساب سازمان هدفمندی یارانه‌ها کارسازی نموده است؛ ضمن اینکه بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲، مبلغ ۴/۴ همت نیز به صورت تنخواه به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها پرداخت نموده است. این سند رسمی، همچنین نشان می‌دهد که واریز نشدن کامل منابع هدفمندسازی سه دلیل عمده دارد. شایان ذکر است عمده دلایل عدم واریز کامل منابع هدفمندسازی به شرح زیر است:

۱-عدم وصول و واریز مطالبات شرکت ملی گاز از مشترکین عمده (صنایع بزرگ) بابت فروش گاز به مبلغ ۴۸ همت.
۲-عدم اجرای بند (د) تبصره (۱۴) قانون بوجه سال ۱۴۰۲ توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی به میزان ۸/۳۹ همت.
۳-عدم واریز کامل مبالغ و جوه ارزی حاصل از فروش صادراتی فرآورده‌های نفتی توسط شرکت ملی نفت ایران و عدم نظارت بانک مرکزی در واریز و جوه ارزی مربوط با توجه به مبلغ شماره ۲۱۷۶۹ مورخ ۱۳۰۳/۰۴/۲۷ معاون بانک مرکزی. این انحرافات باعث عدم شفافیت و بی‌انضباطی مالی در تأمین مالی منابع هدفمندسازی یارانه‌ها و استقراض از منابع خزانه‌داری کل و بانک مرکزی شده که منتج به افزایش پایه پولی و سطح عمومی قیمت‌ها می‌شود.

عبدۀ تبریزی دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی:

بازار مالی و پولی با تحریم خارجی و داخلی مواجه است

گروه اقتصادی – دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه اصلاح زیر ساخت‌های بازار سرمایه باید در دستور کار دولت چهارهم قرار بگیرد، گفت: همچنین در حوزه برق و گاز هم با چالش مواجه هستیم که دولت چهاردهم باید برنامه ریزی را با استفاده جامعه نخبه انجام دهد.

حسین عبدۀ تبریزی، دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه این نمایشگاه در شرایطی برگزار می‌شود که بازار سرمایه در شرایط رکودی قرار دارند و بانک‌ها هم به سبب سیاست تقابضی در بحث پرداخت تسهیلات شرایط مناسبی ندارند، اظهار داشت: برگزاری نمایشگاه صنعت مالی در سال‌های اخیر موجب شده تا در با وجود شرایط تحریمی به کشورهای دیگر با توتوانیم با کشورهای همسایه در حوزه بیمه و بانک ارتباط برقرار کنیم، امیدواریم چالش‌های بازار سرمایه هم رفع شود و شاهد رشد و پیشرفت در این حوزه باشیم.

وی ادامه داد: متأسفانه در چند سال اخیر علاوه بر شرایط تحریمی با موانعی در داخل مواجه شدیم که شاهد رکود در بسیاری از بازارها اعم از مالی و پولی هستیم.

دبیر کمیته نمایشگاه صنعت مالی با بیان اینکه اصلاح زیر ساخت‌های بازار سرمایه باید در دستور کار دولت چهارهم قرار بگیرد، گفت: همچنین در حوزه برق و گاز هم با چالش مواجه هستیم که دولت چهاردهم باید برنامه ریزی را با استفاده جامعه نخبه انجام دهد.



تکلیف اقتصاد ایران را درباره چند گله واژه روشن کنیم، چگونه رئیس‌جمهور بایه افرادی که هر کدام آن در یک طیف هستند قرار است کار کند؟ دولت برای تأمین مالی حمایت تجاری و اجتماعی زبمه الان‌جی شده است.

۱-عدم وصول و واریز مطالبات شرکت ملی گاز از مشترکین عمده (صنایع بزرگ) بابت فروش گاز به مبلغ ۴۸ همت.
۲-عدم اجرای بند (د) تبصره (۱۴) قانون بوجه سال ۱۴۰۲ توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی به میزان ۸/۳۹ همت.
۳-عدم واریز کامل مبالغ و جوه ارزی حاصل از فروش صادراتی فرآورده‌های نفتی توسط شرکت ملی نفت ایران و عدم نظارت بانک مرکزی در واریز و جوه ارزی مربوط با توجه به مبلغ شماره ۲۱۷۶۹ مورخ ۱۳۰۳/۰۴/۲۷ معاون بانک مرکزی. این انحرافات باعث عدم شفافیت و بی‌انضباطی مالی در تأمین مالی منابع هدفمندسازی یارانه‌ها و استقراض از منابع خزانه‌داری کل و بانک مرکزی شده که منتج به افزایش پایه پولی و سطح عمومی قیمت‌ها می‌شود.

این فرآیند تقریباً ۱۸۰ شرکت در دنیا مشارکت دارند. در سال ۲۰۲۳ آمریکا با ۲۸٫۵ میلیون تن، استرالیا با ۱۹٫۶ میلیون تن، قطر با ۷٫۸۲ میلیون تن و روسیه با ۳۹٫۴ میلیون یه‌ت ترتیب رتبه اول تا چهارم صادرات الان‌جی را داشته‌اند. اتحادیه اروپا با ۱۲۱ میلیون تن و چین ۷۱٫۲ میلیون تن و ژاپن با ۶۶٫۱ میلیون تن بزرگترین واردکنندگان الان‌جی در سال ۲۰۲۳ بوده‌اند. رشد صادرات با خط لوله پیشی گرفته با بیان اینکه صادرات الان‌جی می‌شود ظرف ۵ تا ۶ سال آینده این ظرفیت به ۷۰۰ میلیون تن برسد، از طرفی در سال ۲۰۲۳ ۱۶۰۲ تریمنال به تریمنال‌های وارداتی در دنیا اضافه شده و تعداد وسایل حمل الان‌جی هم به ۴۸ و وسیله در سراسر جهان رسیده و صادرات الان‌جی نسبت به سهم ایران از صادرات گاز حدود یک درصد جهان است که جای تامل دارد، خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیشترین

انرژی‌های تجدیدپذیر حرکت کند. وی با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌ها در سال ۲۰۳۰ تقاضای برای گاز طبیعی به ۴٫۷ تریلیون متر مکعب خواهد رسید، افزود: مناسب‌ترین روش‌های انتقال گاز طبیعی برای احجام زیاد دو روش انتقال با خط لوله و الان‌جی است که به روش انتقال به صورت الان‌جی به سبب امکان انتقال به مناطق دوردست نسبت به روش اول برتری دارد. وی با بیان اینکه صادرات الان‌جی سبب جهانی شدن گاز طبیعی می‌شود، گفت: بر اساس آخرین گزارشاتی که بی‌بی در سال ۲۰۲۱ منتشر کرده میزان صادرات گاز به صورت مایع و الان‌جی از میزان صادرات با خط لوله پیشی گرفته است. بر اساس آمار اتحادیه جهانی گاز در سال ۲۰۲۳ ۵ شاهد افزایش ۲٫۱ درصدی تبادلات جهانی الان‌جی بودیم که این تبادل به ۲۰۱ میلیون تن رسید و صادرات الان‌جی نسبت به سال ۲۰۲۲ ۸٫۴۲ میلیون تن افزایش و ۲۰ مارکت صادراتی را به ۵۱ مارکت وارداتی متصل کرده است و برای



0902 299 2099 Hany_tahrir

آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱

